DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SALA DE AULA INVERTIDA:
RELEVÂNCIA E DESAFIOS NA APLICABILIDADE DESSA METODOLOGIA NO ENSINO
HÍBRIDO de autoria de ELLANY DIAS ALVES , FRANCISCA COSTA NEVES,
VANDERLEY SOARES FELIX, MARIA DO SOCORRO COSTA DE ARAUJO, foi publicado
nos VII CONEDU - Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/35330

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/35330